del Estado, y de conformidad a lo solicitado por el Titular del Poder Ejecutivo Estatal, se otorga a la C. Carmen Irene Lara Gameros 
y a los menores Rafael y Dayana, ambos de apellidos Romero Lara, a partir del 30 de junio del año 2012, una pensión mensual de 
$18,336.00 (DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 00/100 M.N.), equivalente al 100% de las percepciones 
que recibiera con motivo de sus funciones, el C. Rafael Romero Carrasco, quien fuera Agente “A” de la División de Investigación, 
dependiente de la Policía Estatal Única, y ésta a su vez de la Fiscalía General del Estado.